2022 年 1 月 21 日

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge

参加者および関係者 各位

RC リリース No.2022-01-01

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 練習会のご案内

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge に参加いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件、ラリー参加者に向けた練習走行会の開催を予定しています。

各イベント概要については、改めて公式ホームページにてご案内します。皆様の参加をお待ちしております。

＜予定イベント＞

①ラリーレッスン＆練習走行会

開催日 ： 2022 年 2 月 27 日（日）

会場   ： つくるまサーキット那須（栃木県那須塩原市）

内容   ： 未経験・初心者向けのラリーレッスンと経験者向けの練習走行会を同日実施

     ターマック、グラベルを使用

②練習走行会

開催日 ： 2022 年 5 月 29 日（日）

会場   ： 峰の原高原スキー場（長野県須坂市）

内容   ： ターマックの林道や、グラベルを使用した練習走行会

③練習走行会

開催日 ： 2022 年 7 月 23 日（土）

会場   ： 名阪スポーツランド（奈良県山添村）

内容   ： ターマックの練習走行会

＜お問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局（株式会社プロクルーズ内）

お問合せ先：〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7

TEL：0493-61-1185 / FAX：0493-61-1186

以上